ANNEXE.

Bibliothèque de la Société pour la recherche et la conservation des monuments historiques.

Classe I. Introduction aux connaissances humaines.....	704
— II. Théologie	710
— III. Philosophie et pédagogie.....	718
— IV. Jurisprudence et sciences politiques.....	719
— V. Sciences mathématiques, physiques et naturelles.	745
— VI. Sciences médicales.....	747
— VII. Arts et métiers	748
— VIII. Philologie et belles-lettres.....	753
— IX. Histoire et sciences auxiliaires.....	757
— X. Écrits périodiques.....	814
Manuscrits.....	826